
01/06/2021 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 24/2021 - UASG 155126 - EBSERH HUPAA-UFAL - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 24/2021 - UASG 155126 - EBSERH HUPAA-UFAL - DOU - Imprensa Nacio…

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-24/2021-uasg-155126-ebserh-hupaa-ufal-318310491 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/05/2021 | Edição: 84 | Seção: 3 | Página: 79

Órgão: Ministério da Educação/Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Filial Hospital Universitário Prof. Alberto Antunes

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 24/2021 - UASG 155126 - EBSERH HUPAA-UFAL

Número do Contrato: 23/2020.

Nº Processo: 23540.014586/2020-30.

Pregão. Nº 9/2019. Contratante: HOSPITAL UNIVERSITARIO PROF ALBERTO ANTUNES.

Contratado: 05.677.555/0001-96 - ARCHITECTUS S/S. Objeto: O presente termo tem como objetivo a

prorrogação do referido contrato, por 60 (sessenta) dias, correspondendo ao período de 08 de junho de

2021 a 06 de agosto de 2021.. Vigência: 08/06/2021 a 06/08/2021. Valor Total Atualizado do Contrato:

R$ 7.052.912,00. Data de Assinatura: 04/05/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 04/05/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


